N

w

IN

3

o

~

®

©

20

2

Kon
HanpaBneHus
54.02.01

54.02.01

40.02.02

40.02.02

40.02.02

40.02.02

42.02.01

42.02.01

42.02.01

42.02.01

38.02.01

38.02.01

38.02.07

38.02.07

38.02.07

38.02.07

43.02.10

43.02.10

43.02.10

43.02.10

40.02.01

BakaHTHble MecTa Ans npuema (nepeBoaa) oby4arowmxcs Ha 10.12.2024 r.

HanmeHoBanwne
cneunanbHoOCTH/ HanpasneHus
noaroToBKM

[n3aiH (no otpacnsm)

[u3aiH (no otpacnsm)
TMpaBooxpaHuTenbHas

[NeATenbHOCTb

MNpaBooxpaHuTenbHas
NeATeNLHOCTL

TMpaBooxpaHuTensbHas
AEeATEeNbHOCTb

MNpaBooxpaHuTenbHas
[DeATeNbHOCTL

Peknama

Peknama

Peknama

Peknama

JKoHOMMKa 1 Byxrantepckuit
y4eT (no oTpacnam)

3koHoMmMKa 1 Byxrantepckuin

yyeT (no oTpacrnsm)

BaHkoBckoe feno

BaHkoBckoe feno

BaHkoBckoe feno

BaHkoBckoe geno

Typu3m 1 rocTenpemMmcTeo

Typu3m 1 rocTenpenmcTso

Typnam 1 rocTenpenmcTso

Typu3m 1 rocTenpenmcTso

MpaBo v opraHu3auus
coumansHoro oGecneyeHmns

YpoBeHb 06pa3oBaHus

CpepHee npodeccroHansHoe obpasosaHue -
IMporpamMma MoAroTOBKM CrieLManicTos
CpefiHero 3seHa

CpeaHee npodeccroHansHoe obpasoBaHue -
IMporpamMma nojroToBKM CrieuManmcTos
CpeqHero 3seHa

CpepHee npodeccroHansHoe obpasosBaHue -
IMporpamMma MoAroTOBKM CrieLManicTos
CcpefiHero 3seHa

CpeaHee npogeccroHansHoe obpasosaHue -
TMporpamMma NoAroToBKM CrieuManmcTos
CpeqHero 3seHa

CpeaHee npodeccroHansHoe obpasoBaHue -
MporpamMma NoOAroToBKM CreuuanucTos
cpefiHero 3seHa

CpepHee npogeccuoHansHoe obpasoBaHue -
IMporpamMma MoAroToBKM CrieUManicTos
CpeqHero 3seHa

CpenHee npodeccroHansHoe obpasosBaHue -
Mporpamma noaroToBkK cneuvanucTos
cpefiHero 3seHa

CpeaHee npodeccroHanbHoe obpasosBaHue -
IMporpamMma MoAroToBKM CrieLManicTos
CcpefiHero 3seHa

CpeaHee npogeccuoHansHoe obpasoBaHue -
MporpamMma noaroToBkK cneunanmcTos
cpefiHero 3seHa

CpenHee npocheccroHarnbHoe 06pasosaHue -
IMporpamMma MoAroToBKM CrieLManicTos
CcpefiHero 3seHa

CpeaHee npogeccuoHansHoe obpasoBaHue -
I'IporpaMMa NOAroTOBKK crneunanncTtos
cpeqHero 3seHa

CpefHee npocheccroHarnbHoe obpasosaHue -
IMporpamMma MoAroTOBKM CrieLManicTos
CpefiHero 3seHa

CpeaHee npogeccuoHansHoe obpasoBaHue -
IMporpamma noAroToBKM CrieuuanicTos
CpeqHero 3seHa

CpepHee npodeccroHansHoe obpasosaHue -
IMporpamMma MoAroTOBKM CrieLManicTos
CpefiHero 3seHa

CpeaHee npogeccuoHansHoe obpasoBaHue -
IMporpamMma noAroToBKM CrieuuanmcTos
CpeqHero 3seHa

CpepHee npodeccroHansHoe obpasosaHue -
IMporpamMma MoAroTOBKM CrieLManicTos
CpefiHero 3seHa

CpepHee npogeccuoHansHoe obpasoBaHue -
IMporpamMma noAroToBKM CrieuuanmcTos
CpeqHero 3seHa

CpepHee npodeccroHansHoe obpasoBaHue -
MporpamMma NoAroToBKM CreunuanucTos
CpefiHero 3seHa

CpepHee npogeccuoHansHoe obpasoBaHue -
IMporpamMma MoAroToBKM CrieuManicTos
CpeqiHero 3BeHa

CpepHee npodeccroHansHoe obpasosaHue -
IMporpamMma MoAroTOBKM CrieLManicTos
CpefiHero 3seHa

CpepHee npogeccuoHanbHoe obpasoBaHue -
I'IporpaMMa NOAroToBKWU crneunanucTos
cpeaHero 3BeHa

KonuuecTso BakaHTHbIX MeCT Ans npuema

3a cuér
6roAXETHBIX
accurHosaHmit

3a c4éT
GropxeToB
cyGbekToB

3a CYET MECTHBIX

O6pa3oBaTenbHas nporpaMma A
[w3aitH no oTpacnsm, oyHas dopma, Ha
BrogKeTHOM OCHOBE

[usaiti no otpacnsm, odHasa hopma, Ha nnaTHon
ocHoBe

TpaBoOXpaHUTENbHas AEATENBHOCTb, O4Has
opma, Ha BIOKETHOM OCHOBE

I'IpaaooxpaHVlTeanaﬂ AEeATEeNbHOCTb, O4Hasa
dopma, Ha nnaTHoi ocHoBe

TpaBooOXpaHUTEnbHas AEATENbHOCTb, 3a04Has
opma, Ha BHOKETHOM OCHOBE

I'Ipaaooxpauvrrenbuaﬂ AEeATEeNbHOCTb, 3a04Has
dopma, Ha nnaTHoi ocHoBe

Peknama, o4Has hopma, Ha GLoKETHOM OCHOBE
Peknama, o4Has chopma, Ha nnaTHon OCHoBe
Peknama, 3aoyHas copma, Ha 61oxxeTHON OCHOoBE
Peknama, 3aouHas chopma, Ha NnaTHON OCHoBE
OKOHOMMKa 1 ByxranTepckuin yyeT, 3aoqHas

opma, Ha GroKeTHOM OCHOBE

OKOHOMMKa 1 GyXranTepckui y4eT, 3aouHast
opma, Ha nnaTHon ocHoBe

BaHkoBckoe Aeno, o4Has hopma, Ha BroaKeTHON
ocHose

BaHkoBckoe Aeno, o4Has opma, Ha nnaTHon
OCHoBe

BaHkoBckoe aeno, 3aoyHas opma, Ha
BropKeTHON OCHOBE

BaHkoBckoe Aeno, 3ao4Has hopma, Ha nnaTHon
oCcHoBe

Typu3m 1 rocTenpenmcTBo, O4Has opma, Ha
BropKeTHOM ocHoBe

Typuam U rocTenpenmcTBo, O4Has hopma, Ha
nnaTHoit ocHoBe

TypWam U1 rocTenpermcTBo, 3ao4Hast hopma, Ha
BropKeTHOM ocHoBe

Typuam 1 rocTenpenmcTBo, 3ao4Has opma, Ha
nnatHoil ocHoBe

IMpaBo 1 OpraHU3aLms couuansHoro oGecnedeHus,
oyHas copma, Ha BloKeTHOI ocHoBe

0

3a CYéT cpeacTB
usanyecknx n

KonuyecTso BakaHTHbIX MecCT Ans nepesoaa

3a CYET GIOMKETHBIX 3a cuyéT 6logKeToB

3a CYET MeCTHBIX

(vnn) accurHoBaHumn cy6bekToB
puAal &b o F i "
nvy GropxeTa D

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

350 0

0 0

0 0

0 0

290 0

0 0

110 0

0 0

0 0

0 0

55 0

0 0

9 0

0 0

85 0

0 0

3a cYéT cpeAcTB
usanyecknx u
(unn)
opuaAnYeCcKUX
nmy

20

25

25

25

25

25



27

28

29

30

31

40.02.01

40.02.01

40.02.01

38.02.03

38.02.03

38.02.04

38.02.04

38.02.04

38.02.04

09.02.07

09.02.07

09.02.07

09.02.07

09.02.07

IMpaBo 1 opraH13aLms
couyarnkHoro obecnedeHns

MpaBo v opraHu3auus
couyarnkHoro obecneyeHns

TMpaBo 1 opraHM3aLms
couuarnbHoro obecnedeHns

OnepauuoHHasi AesTeNnbHOCTb B
norucTuke

OnepauyoHHas AesTenbHOCTb B
TIOTUCTUKE

WHopmaLmoHHble cucTembl 1
nporpamMmMupoBaHie

HdopmaLmnoHHble cucTembl 1
nporpammmpoBaHue

WHpopMaLUOHHble CUCTEMbI U
nporpaMmupoBaHne

WHbopmaumnoHHble cuctembl 1
nporpaMmupoBaHne

WHbopmaumnoHHble cuctemsl 1
nporpamMmupoBaHue

Kommepuws (no otpacnsm)

Kommepuus (no otpacnsm)

Kommepuus (no otpacnsm)

Kommepuys (no otpacnsm)

CpepHee npogeccroHansHoe obpasosBaHue -
IMporpamMma NojroToBKM CrieuManmcTos
CpeqHero 3seHa

CpepHee npogeccroHansHoe obpasosaHue -
I'IporpaMMa NOAroToBKWU crneunanucTos
CcpeaHero 3BeHa

CpefHee npocheccroHarnbHoe obpasosaHue -
IMporpamMma MoAroTOBKM CrieLManicTos
CpefiHero 3seHa

CpepHee npogeccroHanbHoe obpasoBaHue -
I'IporpaMMa NOAroToBKWU crneynanucTos
cpeaHero 3BeHa

CpepHee npodeccroHansHoe obpasosaHue -
IMporpamMma MoAroTOBKM CrIeLManicTos
CcpefiHero 3seHa

CpeaHee npodeccroHansHoe obpasoBaHue -
IMporpamMma MoAroTOBKM CrieLManicTos
CpefiHero 3seHa

CpeaHee npodeccroHanbHoe obpasoBaHue -
Mporpamma noaroToBkK cneuvanncToB
cpefiHero 3seHa

CpepHee npogeccuoHansHoe obpasosBaHue -
IMporpamMma noAroToBKM CrieuuanmcTos
CpeqHero 3seHa

CpepHee npogeccroHansHoe obpasosBaHue -
I'IporpaMMa NOAroToBKKU crneynanucTos
CcpeaHero 3BeHa

CpeaHee npogeccroHansHoe obpasosaHue -
I'IporpaMMa NOAroToBKWU crneuynanucTos
cpeaHero 3seHa

CpeaHee npodeccroHansHoe obpasoBaHue -
MporpamMma noAroToBku cneunanicToB
cpefiHero 3seHa

CpepHee npogeccuoHansHoe obpasoBaHue -
I'IporpaMMa NOAroToBKWU crneunanucTos
cpeaHero 3BeHa

CpenHee npocheccroHarnbHoe obpasosaHue -
IMporpamMma MoAroToBKM CrieLManicTos
CcpefiHero 3seHa

CpeaHee npodeccroHansHoe obpasoBaHue -
Mporpamma noaroToBkK cneunanucTos
cpefiHero 3seHa

TpaBo 1 OpraH13aLMsi COLMAINLHOT 0BecreveHns,
oyHas opma, Ha NnaTHoil OCHoBe

MpaBo 1 opraHU3aLms couuansHoro oGecnedeHus,
3aoyHas chopma, Ha BloKeTHOI ocHoBe

TpaBo 1 OpraHM3aLMsi COLMAnbLHOTO OBecneqeHns,
3ao04Has hopma, Ha NnaTHoi ocHoBe

onepaLll/lDHHaﬂ AEATEeNbHOCTb B NNOMMCTUKE,
3aoyHas chopma, Ha BloKeTHOI OcHoBe

OnepauyoHHast 1esTENbHOCTL B NOTUCTHKE,
3ao04Has hopma, Ha NnaTHo ocHoBe

WHbopMaLoHHble cUCTEMbI U
nporpavMMuUpoBaHIe, O4Hasi opma, ceTesast
opma, Ha BroKETHOI OCHOBE

WHbopMaLmoHHble cUcTeMbI U
nporpammupoBaHue, o4Has hopma, Ha
BropKeTHOM ocHoBe

WHbopMaLmoHHble CUCTEMbI U
nporpamMmmMpoBaHue, ouHasi hopMa, Ha nnaTHoi
ocHoBe

WHbopMaLmoHHble cucTemsl n
nporpaMmupoBaHie, 3ao4Has popma, Ha
BroQKETHOW OCHOBE

WHbopMaLoHHbIe cUCTEMbI N
NporpaMM1poBaHIe, O4YHO-3a04Has hopma, Ha
nnarHoit ocHoBe

Kommepuus, ouHasi dpopma, Ha GlofKeTHOM ocHoBE

Kommepums, ouHas dopma, Ha nnaTHoi OCHoBe

Kommepuus, 3aouHasi popma, Ha GromKeTHO!
ocHose

Kommepuus, 3ao4Has hopma, Ha nnaTHoi ocHose

110

300

25

25

20

25

25

25

25



36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

38.02.01

54.01.20

54.01.20

38.02.08

38.02.08

40.02.04

40.02.04

21.02.03

21.02.03

21.02.03

21.02.03

09.01.03

CoopysKeHue 1 aKcnnyaTauus
ra3oHedTenpoBoaos 1
rasoHehTeXpaHNMLL,

CoopyseHue 1 aKcnnyaTaums
ra3oHeTenpoBoaos 1
rasoHedTexpaHnnMLL,

CoopysKeHue 1 aKcnnyaTauus
ra3oHedTenpoBoaos 1
rasoHeTeXpaHNMLL,

CoopyseHue 1 aKcnnyaTaums
ra3oHeTenpoBoaos 1
rasoHeTexpaHnuLL,

OKkoHOMMKa 1 Byxrantepckuii
y4eT (no oTpacnam)

Mpacbnyeckuii ansaiiHep

Mpacbnyeckwnii ausaiiHep

Toprosoe aeno

Toprosoe aeno

tOpucnpyaeHuus

tOpucnpyaeHums

Onepatop MHHOPMALIMOHHbIX
CUCTeM 1 pecypcoB

3aMecTuTeTh AMPEKTOPA MO yueOHOH paboTe

CpepHee npogeccuoHansHoe obpasoBaHue -
IMporpamMma NojroToBKM CrieuManmcTos
CpeqHero 3seHa

CpeaHee npodeccroHansHoe obpasoBaHue -
IMporpamMma MoAroTOBKM CrieLManicTos
cpefiHero 3seHa

CpeaHee npodeccuoHansHoe obpasosBaHue -
IMporpamMma nojroToBKM CrieuManmcTos
CpeqiHero 3seHa

CpepHee npocheccroHarnbHoe obpasosaHue -
IMporpamMma MoAroToBKM CrieLManicTos
CpefiHero 3seHa

CpeaHee npodeccroHansHoe obpasoBaHue -
Mporpamma noaroToBkK cneuvanmcToB
cpefiHero 3seHa

CpeaHee npodeccroHansHoe obpasoBaHue -
Mporpammbl NOArOTOBKM
KBaNMMULIMPOBaHHBIX PABOUMX, CryXKalLmX

CpeaHee npoceccroHansHoe obpasoBaHme -
Mporpammbl NOArOTOBKM
KBaNMUULMPOBAHHBLIX PaBOoUmX, CRYXaLLmX

CpenHee npocheccroHarnsHoe obpasosaHue -
IMporpamMma MoAroToBKM CrieLManicTos
CcpefiHero 3seHa

CpepHee npocbeccroHarnbHoe obpasosaHue -
IMporpamMma MoAroTOBKM CrieLManicTos
CcpefiHero 3seHa

CpeaHee npodeccuoHansHoe obpasosaHue -
MporpamMma noaroToBkK cneunanmcTos
cpefiHero 3seHa

CpeaHee npodeccuoHansHoe obpasosaHue -
IMporpamMma NoAroToBKM CrieuManicTos
CpefiHero 3seHa

CpepHee npocheccroHarnbHoe obpasosaHue -
IMporpamMma MoAroToBKM CrieLManicTos
CpefiHero 3seHa

NpuHa

Coopy>KeHue 1 aKCrnyaTauus ra3oHedTenpoBoaos
W razoHedTeXpaHNnnLL, o4Has dopma, Ha
BrogKeTHON OCHOBE

CoopykeHue 1 aKcrnyaTauuns ra3oHedTenposoaos
1 rasoHedpTeXpaHNUmNLL, O4Has popma, Ha
nnatHoi oOcHoBe

Coopy>KeHue 1 aKCrnyaTauus ra3oHedTenpoBoaos
1 rasoHedhTexpaHnInLL, 3ao4Has hopma, Ha
BrogKeTHOM OCHOBE

CoopyikeHue 1 aKcnyaTauuns ra3oHedTenposoaos
V rasoHedpTeXpaHNUNLL, 3a04Hasi hopma, Ha
nnaTHoit ocHoBe

OKoHOMWKa 1 ByxranTepckui y4eT, ovHas dopma,
Ha nnaTHol ocHoBe

Mpacbuyeckuit ansaiitHep, o4Has copma, Ha
nnaTHoit ocHoBe

Mpachuueckunit ansaiiHep, O4HO-3a04Hasi hopma,
Ha NNaTHoil OCHoBe

Toprosoe feno, o4Has (opma, Ha NnaTHok
ocHoBe

Toprosoe Aeno, 3aoyHas popma, Ha NnaTHo
ocHoBe

tOpucnpyaeHuys, o4Has dopma, Ha nnaTHom
ocHose

HOpucnpyaeHums, 3aodHas opma, Ha nnatHon
ocHose

OnepaTtop NHPOPMALIMOHHBIX CUCTEM U PECYpPCOB,
oyHas copma, Ha NnaTHoil OCHoBe

TIOAMNCaHO LMPPOBOI MOATKCHIO:
Komncaposa Vipura BragumuposHa

KoMmncapoBa  oxemi-omsrowivemvesrn,

1.2.643.100..
3737,
1.2.643.3.131.1.1=120C313833343637353
432363734, c=RU, givenName=WpuHa

120B303631353937313831

Bn a‘q VI M VI po B H a BnagumuposHa, sn=Komwncaposa,

cn=Komucaposa VipnHa BnagumuposHa
Nara: 2024.12.10 17:41:30 +04'00"

180

300

500

200

250

30

50

30

50



		2024-12-10T17:41:30+0400
	Комисарова Ирина Владимировна




