			еста для приема (перевода) обу									
0	Код направления	Наименование специальности/ направления подготовки	Уровень образования	Образовательная программа	Количество вака за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета	антных мест для за счёт бюджетов субъектов Российской Федерации	приема за счёт местных бюджетов	за счёт средств физических и (или) юридических лиц	Количество вакантных за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета	с мест для перевода за счёт бюджетов субъектов Российской Федерации	за счёт местных бюджетов	за счёт средст физических и (или) юридических лиц
	54.02.01	Дизайн (по отраслям)	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Дизайн по отраслям, очная форма, на бюджетной основе	Оподлюти		О					0
2	54.02.01	Дизайн (по отраслям)	Среднего звена Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Дизайн по отраслям, очная форма, на платной основе	(		0 0	0	0		0	0
3	40.02.02	Правоохранительная деятельность	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Правоохранительная деятельность, очная форма, на бюджетной основе	(	)	0 0	0	0		0	0
4	40.02.02	Правоохранительная деятельность	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Правоохранительная деятельность, очная форма, на платной основе	(		0 0	0	0		0	0
5	40.02.02	Правоохранительная деятельность	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Правоохранительная деятельность, заочная форма, на бюджетной основе	(		0 0	0	0		0	0
6	40.02.02	Правоохранительная деятельность	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Правоохранительная деятельность, заочная форма, на платной основе	C		0 0	350	0		0	0
7	42.02.01	Реклама		Реклама, очная форма, на бюджетной основе	C		0 0	0	0		0	0
8	42.02.01	Реклама	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Реклама, очная форма, на платной основе	C		0 0	0	0		0	0
9	42.02.01	Реклама		Реклама, заочная форма, на бюджетной основе	(		0 0	0	0		0	0
10	42.02.01	Реклама	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Реклама, заочная форма, на платной основе	C		0 0	290	0		0	0
11	38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Экономика и бухгалтерский учет, заочная форма, на бюджетной основе	C		0 0	0	0		0	0
12	38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Экономика и бухгалтерский учет, заочная форма, на платной основе	(		0 0	110	0		0	0
13	38.02.07	Банковское дело	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Банковское дело, очная форма, на бюджетной основе	(		0 0	0	0		0	0
14	38.02.07	Банковское дело	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Банковское дело, очная форма, на платной основе	(	)	0 0	0	0		0	0
15	38.02.07	Банковское дело	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Банковское дело, заочная форма, на бюджетной основе	(	)	0 0	0	0		0	0
16	38.02.07	Банковское дело	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Банковское дело, заочная форма, на платной основе	(	)	0 0	55	0		0	0
	43.02.10	Туризм и гостепреимство	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Туризм и гостепреимство, очная форма, на бюджетной основе	(		0 0					0
	43.02.10	Туризм и гостепреимство	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Туризм и гостепреимство, очная форма, на платной основе	(		0 0	9	0		0	0
19	43.02.10	Туризм и гостепреимство	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Туризм и гостепреимство, заочная форма, на бюджетной основе			0 0	0	0		0	0
20	43.02.10	Туризм и гостепреимство	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Туризм и гостепреимство, заочная форма, на платной основе	(		0 0	85	0		0	0
21	40.02.01	Право и организация социального обеспечения	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Право и организация социального обеспечения, очная форма, на бюджетной основе	(		0 0	0	0		0	0

Propriet of Section (Continue and Continue of Contin													
20   403.29	22	40.02.01		Программа подготовки специалистов		0	C			0	0	(	5
	23	40.02.01		Программа подготовки специалистов	Право и организация социального обеспечения, заочная форма, на бюджетной основе	0	C	) C		0	0	C	25
Propagation (Propagation (Pro	24	40.02.01		Программа подготовки специалистов		0	C	0		0	0	C	25
27 0.00.02.07 (Ниформационные состемы и програминерование образование образование образование програминерование образование образов	25	38.02.03		Программа подготовки специалистов		0	C		(	0	0	(	0
рограммирование программирование организациональное образование программирование организациональное образование программирование программирование организациональное образование программирование программирование организациональное образование программирование организациональное образование программирование организациональное образование программирование от программирование от программирование от программирование от программирование организациональное образование программирование от программирование от программирование организациональное образование программирование от программирование от программирование организациональное образование программирование от программирование организации от программирование от программиро			логистике	Программа подготовки специалистов среднего звена	заочная форма, на платной основе	Š	C			0	0	(	20
программирование   программир	27		программирование	Программа подготовки специалистов среднего звена	программирование, очная форма, сетевая форма, на бюджетной основе		C			0	0	C	0
программирование спрограммирование образование грогорамия подготавии специалистов сеней основе программирование грогорамия подготавии специалистов сеней программирование грогорамия подготавии специалистов сеней образование грогорамия подготовии специалистов сеней образование грогорамия подготови	28		программирование	Программа подготовки специалистов среднего звена	программирование, очная форма, на бюджетной основе								
программирование прогр			программирование	Программа подготовки специалистов среднего звена	программирование, очная форма, на платной основе						J		
программирование Программа подготовки специалистов среднего звена платной основе платной основе платной основе программа подготовки специалистов среднего звена платной основе программа подготовки специалистов програ	30		программирование	Программа подготовки специалистов среднего звена	программирование, заочная форма, на бюджетной основе		C	) (			0		
Программа подготовки специалистов среднего звена  Коммерция (по отраслям)  Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена  Коммерция, очная форма, на платной основе  Коммерция, очная форма, на платной основе  О О О О О О О О О О О О О О О О О О	31	09.02.07		Программа подготовки специалистов среднего звена	программирование, очно-заочная форма, на платной основе	0	C	0	300	0	0	C	25
Программа подготовки специалистов среднего звена  34 38.02.04 Коммерция (по отраслям) Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена  35 38.02.04 Коммерция (по отраслям) Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов основе  36 38.02.04 Коммерция (по отраслям) Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов  37 38.02.04 Коммерция (по отраслям) Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов			Коммерция (по отраслям)	Программа подготовки специалистов среднего звена		0	C	0	) (	0	0	(	0
Программа подготовки специалистов среднего звена  основе  осн				Программа подготовки специалистов среднего звена		Š				0	0		S
Программа подготовки специалистов			Коммерция (по отраслям)	Программа подготовки специалистов		0	C	) C		0	0	(	
	35	38.02.04	Коммерция (по отраслям)	Программа подготовки специалистов	Коммерция, заочная форма, на платной основе	0	C	C		0	0	(	25

36 21.02.0	3 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ, очная форма, на бюджетной основе	0	0	0	0	0	0	0	0
37 21.02.0	3 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ, очная форма, на платной основе	0	0	0	0	0	0	0	5
38 21.02.0	3 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ, заочная форма, на бюджетной основе	0	0	0		0	0	0	0
39 21.02.0	3 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ, заочная форма, на платной основе	0	0	0	180	0	0	0	30
40 38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Экономика и бухгалтерский учет, очная форма, на платной основе	0	0	0	300	0	0	0	0
41 54.01.20	Графический дизайнер	Среднее профессиональное образование - Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих	Графический дизайнер, очная форма, на платной основе	0	0	0	0	0	0	0	0
42 54.01.20	Графический дизайнер	Среднее профессиональное образование - Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих	Графический дизайнер, очно-заочная форма, на платной основе	0	0	0	500	0	0	0	50
43 38.02.08	Торговое дело	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Торговое дело, очная форма, на платной основе	0	0	0	0	0	0	0	2
44 38.02.08	Торговое дело	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Торговое дело, заочная форма, на платной основе	0	0	0	200	0	0	0	30
45 40.02.04	Юриспруденция	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Юриспруденция, очная форма, на платной основе	0	0	0	0	0	0	0	5
46 40.02.04	Юриспруденция	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Юриспруденция, заочная форма, на платной основе	0	0	0	250	0	0	0	50
47 09.01.0	3 Оператор информационных систем и ресурсов	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Оператор информационных систем и ресурсов, очная форма, на платной основе	0	0	0	0	0	0	0	0
				U	U	U	U	U	U	U	U
	2			H D IV							
	Заместитель директора п	о учеонои раооте		И.В.Комисарова							